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	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на улицата “Али Зенго” во градот Дебар, Општина Дебар“
Опис на проектот
Проектната локација каде ќе се одвиваат проктните активности за „Реконструкција на улицата „Али Зенго“ во град Дебар, Општина Дебар“, се наоѓа во Општина Дебар. Локалниот пат е со вкупна должина од 653,593 m и поминува во урбана средина на Дебар. Во близина на проектната локација нема заштитени подрчја (границата со Националниот Парк Маврово е на оддалеченост од околу 8 km од проектната локација).
Во моментов улицата „Али Зенго“ е во деградирана состојба, со надолжни и попречни деформации во форма на бранови, кои имаат влијание врз безбедноста на граѓаните кои ја користат улицата. Постојниот коловоз на улицата е со променлива ширина и е изведен од бехатон плочки
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за за „Реконструкција на улицата “Али Зенго” во градот Дебар, Општина Дебар“ “е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Дебар  http://dibra.gov.mk/newmk/
· МТВ: http://mtc.gov.mk/
· ЕИП:    www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на улицата “Али Зенго” во градот Дебар, Општина Дебар“ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
                                                          Е-пошта:        saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk    
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на улицата “Али Зенго” во градот Дебар, Општина Дебар“
(датум на објава: ……. )

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



